
I
REPUBLIKA SRBIJA
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA
OPSTINA IRIG
PREDSEDNIK OPSTINE IRIG
Brojj:01-404-6/2017
Datum: 10.04.2017 . godine
22406 I RI G
ul. Vojvode Putnika br..1
Tel:0221400-600
Faks:0221462-035
E-mail :opstina irig@irig.rs

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama, auvezi sa dlanom 7, stav l.talka2,
podtadka 2. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS", br. 12412012, l4l20l5 i 6812015) i dlana

70. Stutrtu opStine Irig (<SluZbeni list op5tina Sremo>, broj l3l20l4), Smernicama za sprovodenje

grantova za jedinice lokalne samouprave od novembra 2015. godine, atvezi sa Ugovorom o grantu u

okriru Regionalnog stambenog programa- Stambeni projekat u Republici Srbiji, broj RHP-W4-

CMG/COMP4-2015 broj: 0l-40-8312015 od2l.l0.20l5.godine) i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda

broj 01-404- 612017 od 03.04.2017.godine, Predsednik opstine Irig, donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora

uGovoRSE DODELJUJE ponudadu- '.MAS PROMET" DOO, Novi Sad, ul. Kis
Ernea 29g , koja je zavedena u Op5tinskoj upravi op5tine Irig, pod brojem 0l-404-6/2017
(609) od 30.03.2017.godine.

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na intemet stranici Op5tine Irig u roku od tri
dana od dana donoSenja iste.

Narudilac 6e dostaviti Odluku o dodeli ugovora svim ponudadima u roku od 5 dana od dana

objavljivanja Odluke na Portalu javnih nabavki i internet stranici Op5tine Irig.

Obrazloienje

Predsednik Op5tine Irig je dana 03.03.20l7.godine doneo'Odluku o pokretanju poStupka

nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara - Nabavka gradevinskog materijala, name5taja i
elektridnih ureclaja za 15 seoskih doma6instava , broj 0l-404-612017 i Re5enja o obrazovanju

Komisije za javntt nabavku br. 01-404-612017.

Broj nabavke: 01-404- 612017

Broj pubtikacij e : RIIP-W4-0 1-404'6 120L7

Naruiilac: Op5tina Irig, ul. Vojvode Putnika 1, Irig

Predmet nabavke: Nabavka gradevinskog materijala, namestaja i elektridnih uredalaza15

seoskih doma6instava, Sifra iz ORN:

Nabavka gradevinskog materijala, Sifra iz ORN: 44110000

1



Nabavka name5taja zakuln,Sifra iz ORN: 39140000

Nabavka aparatazadomalinstvo' Sifra iz ORN: 39700000

Vrsta postupka: Postupak na!a1!113|e vrednosti' pokrenut Odlukom o pokretanju

il*p[;;"i ot-qo+-aiz0 1 7 od 03'03'20 1 7' godine'

procenjena vrednost nabavke: 2.176.232109 RSD bez PDV-a' (Po srednjem kursu NBS na

dan O2.O3.2Ol7.godine)'

Poz\vzapodno5enjeponudgitenderskadokumentacijaobjavljenisunaPortaluupraveza
javne nabavke (www.porral.ujn.gov.*)_i ;;;riru"i"i Nu*eiotu www'irig'rs dana

2O.O3.2O17.godine, ;r";k;;;"-poanos.r.ir p"*i" a" 30.03.2017 ' godine do12:00 dasova'

Sprovodenjepostupkapredmetne'*?'stvodiKomisljazanabavke(udaljemtekstu:
Komisija) formiranati.5s"".i"- U*.i olqoq-Olzol7 od dana 03'03'2017 'godine'

postupak otvaranja ponuda voden je u prostorijama Narudioca' opstinska^uprava opstine Irig'

u,. vojvode pr*k#I;;,',;;;;i;;i;d'}fii;e, su podeti.om u 12:30 dasova, od strane:

Blagovremeno tj. do dana 30'03'2017'godine do

ponirOuUu i to po navedenom redosledu:

12:00 dasova, pristigle su ponude slede6ih

Neblagovremene Ponude: NEMA

KomisijajesadinilaZapisniko.otvaranjuponudabroj0l-404-612017od30.03.2017.
godine, dija je ,.roooJffi topiia,r*r.ru il;;;"* 6vla56enom predstavniku ponudada i

;;;ffi pon iaueu toiij" o"ttu"io ponudu u postupku nabavke'

Komisijajesprovelapostupakpregledai.strudneoceneponuda31l.03.20|T.godineu
prostorijamaopstins{Jilil;A&ine Irig' ul' Vojvode Putnika 1' Irig'



u postupku strudne ocene ponuda, na gore navedenim sastancima' utvdeno je slede6e:

e

Nakon sveobuhvatn e anal\zei ocene usaglasenosti administrativnog dela dostavljenih

ponuda, sto je blize "il;" 
u Tabelamu-urugrus"ngrti.LdPinistrativnog dela ponude'

dlanovi sa pravom grira?o*isije su jednogla-sno odludili da su slede6e ponude:

o Administrativno usaglasene sa svim uslovima i zahtevima iz Konkursne dokumentacije'

Y,*:':::i: jlill'3lffiH#j-""
;111"J::Xfiffi:ffi ffi,u.";;;ili't''1;':*,:*::lLfll,Xlili'ffi ffflJ;"*
X,"#ffii"1TiH"ffi ;X#;i;;il;;l:;:f Ti:':1:#:'i:f 3'#XHL:'1H[H
;IlT''#'1?3;#:?";"ilff"ilj;;ffi .l::i:*lt:fi#f (udarjemtekstu:

ffiffi##il;#tj;, ," p"rrol napred navedenih ponudada.

il;'ff ;";;;;;;;i'""t"o"".,"1ry:ll'i:111','ii:?:11'::i:tikoriste6igore
iltri,:Jfr'ffi:il, ;"i" #iJ;J;;;t o.o o,og izvestaja i dataie u prilogu istog.

Administrativno neusaglaSenih ponuda nije bilo'

dlanovi sa pravom glasa Komisije su koristili Tabelu usaglasenosti tehniikog dela ponude'

radi pravilnog i potpffirwia#rr.iu di"j";i;;trturjl 1-clavanja 
ocene o ispunjenosti

i.rrrienn rtr"ru prlOuia-"nih Konkursnom dokumentacijiom' 
ri 1,^-ia+aAia^r. ,"^m€

Svaki dlan sa pravom glasa je vrsio-ocenu t"r'niot" usagiasenosli koristedi gore pomenutu

tabelu, koja dini ,urtur;iJ.o ovog Izvestaja i data je u prilogir istog'

Nakon sveobuhvatn e anarizei ocene tehni.ke usagrasenosti dostavljenih ponuda, sto je bliZe

ooisano u Tabetam" ;;hs;;osti tehnidkog ae; ponude, dlanovi sa pravom glasa

d"*ftr. *l.Orogtuttto oOtuOiti da su slede6e ponude:

oTehnidkiusagla5enesasvimuslovimaizahtevimaizKonkursnedokumentacije.



Temerin, ul. Novosad ska 592

..MAS PROMET" DOO,

Novi Sad, ul. KiS EtneaZ9g

{
. Teturidki neusagla5enih ponuda nije bilo'

Ocena usagla5enosti finansiiskoe dela ponude

dlanovi sa pravom glasa Komisije su koristili Tabelu usagla5enosti finansijskog dela

ponude, radi praviln;;;*pr;;g utvrdivanja dinjenidnog stanja i davanja ocene o

"Cr,i.,i" ui nnan s ij s-t"itr u s t oru piedvi denih Konkur snom do s ij e om'

Svaki dlan sa pravom glasa je vr3io ocenu.irnansijske usagla5enosti koristedi gore pomenutu

tabelu koja dini ,urtuuii de6 ovog Izvestaja i dataje u prilogu istog'

o Finansijski usaglaSene sa svim uslovima izahtevimaiz Konkursne dokumentacije'

. Finansijski neusagla5enih ponuda nije bilo'

Komisija za nabavke je proverila..da li postoje aritmetidke greske kod ponuda koje su

adminiitrativno i tehnidki usagla3ene:

o Aritmetidkih gresaka nije bilo'

ZakliuEaB -::-r-^ .-^^^r^Xo-ncri cq cr'
Nakon sprovedene provefe administrativne, tehnidke i finansijske usaglasenosti sa svim'

uslovima i zahtevima i' fonttu*ne aommlniuti']t' ponuOe ponutlada:

- "GETECOMM"DOO Temerin' ul' Novosadska592

- .'MAS PROMET" DOO, Novi Sad' ul' KiS F'mea29g

su prihvatljive, i kao takve predmet vrednovanja po osnovu kriterijuma dodele ugovora'

Kriterijum dodele ugovora je najniZa ponuilena cena'

Najboljom ponudom smatra se ponuda za koju se utvrdi da je prihvatljiva' tj' ponuda sa

najniZom Ponudenom cenom'

Ponudekojeprelazeprocenjenuvrednost(raspoloZivibudzet)javnenabavkesu
neprihvatlj iv e za narudioca'

4

..GETECOMM"DOO

Temerin, ul. Novosadska 592

..MAS PROMET" DOO,

Novi Sad, ul. KiS Enea29g



Primenom navedenog kriterijuma izvrseno je rangiranje prihvatljivih ponuda:

..MAS PROMET" DOO,

Novi Sad, ul. KiS Emea29g

..GETECOMM"DOO

Temerin, ul. Novosadska 592

Predlog Komisiie: r^ r^-^-a A.{lrrlrrr n .orleli usovora i
Izsvegaizletog,KomisijapredlaZenarudiocudadoneseodlukuododeliugt

zakljudi usovor ," pffi;;;':',fuid pRd#i;poo,Noui Sad, ul' Ki. Ernea 29g' broj

ponude or-404-6tzo,i t?or) ;u:o.og.zo;.;;dinJei.ilpo"udaie ocenjena kao prihvatljiva i

kao takva rangrana rao najpovoljnrja sa poriudenom ,ttup'otn tlnom od 2'524'359'50 RSD

bez pDv-a za nabavku gradevinskot *#ii;i;, "r*"Ji".i" 
i elektridnih uredaja za 15 seoskih

domadinstava

Predsednikop5tinelrigjeprihvatiopredlogKomis.rj^ezajavnunabavkudatupisanom
tzvestaju o strudnoj ffii;;;irt;"Cr.or-+6i-orzoil:^o:^1^o^1.2017'godine' 

te je na osnovu

zakonskog ovlasdenja donio gdlyl:_" dodeli ugovora najpovoljnrjem ponudadu "MAS

pRoMEr,,Doo, Noriiuo, ur. Kis E*;;;s;i;"i qgT;a" ot+oq'otzotT (60e) od

30.03.2017. godine,;;;;rk"-grua"ri,;rilE',rnui"dutu, name5taja i elektridnih vredaiaza

1 5 seoskih doma6instava'

pouKAOPRA\,NOMLEKU:ProtivoveodlukeododeliugovofamozeseulozitiPrigovor
Narudiocu, u roku 

"J 
iOiJ"*t) dana od dana prijema odluke'

Dostaviti:
1. "MAS PROMET" DOO'Novi Sad' ul' KiS Ernea29g

2. "GETECOMM"DOO Temerin' ul' Novosadska 592

3.objavitinaPortalujavnihnabavkiiinternetstraniciwww.irig.rs
4. Arhivi

PR

I t q9/ 
''$'

J."*:**4"


